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Peraturan DaerahLampiran II
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TAHUN ANGGARAN 2010

RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH PROVINSI PAPUA

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  5.281.201.058.000,00  4.891.534.843.400,00  1.988.498.780.066,00  2.903.036.063.334,00 1

Pendidikan  413.500.000,00  239.265.445.054,00  210.473.027.054,00  28.792.418.000,00 1.01

 230.296.141.854,00  201.503.723.854,00  28.792.418.000,00  413.500.000,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.01 . 1.01.01

 698.900.800,00  698.900.800,00  0,00  0,00 Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua1.01 . 1.20.15

 8.270.402.400,00  8.270.402.400,00  0,00  0,00 Badan Perpustakaan dan Arsip Daerah1.01 . 1.26.01

Kesehatan  9.321.500.000,00  443.938.486.003,00  355.268.472.003,00  88.670.014.000,00 1.02

 192.111.843.000,00  169.847.100.000,00  22.264.743.000,00  555.000.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 145.703.809.000,00  105.463.654.000,00  40.240.155.000,00  5.526.000.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah Jayapura1.02 . 1.02.02

 89.957.740.003,00  68.698.703.003,00  21.259.037.000,00  3.204.500.000,00 Rumah Sakit Umum Daerah Abepura1.02 . 1.02.03

 16.165.094.000,00  11.259.015.000,00  4.906.079.000,00  36.000.000,00 Rumah Sakit Jiwa Abepura1.02 . 1.02.04

Pekerjaan Umum  2.354.500.000,00  489.928.173.000,00  464.158.218.000,00  25.769.955.000,00 1.03

 483.647.855.000,00  457.877.900.000,00  25.769.955.000,00  2.354.500.000,00 Dinas Pekerjaan Umum1.03 . 1.03.01

 6.280.318.000,00  6.280.318.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Infrastruktur1.03 . 1.20.14

Perumahan  0,00  16.769.706.000,00  16.769.706.000,00  0,00 1.04

 7.500.000.000,00  7.500.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.04 . 1.03.01

 9.269.706.000,00  9.269.706.000,00  0,00  0,00 Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan1.04 . 1.14.01

Penataan Ruang  0,00  2.707.000.000,00  2.707.000.000,00  0,00 1.05

 2.707.000.000,00  2.707.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.05 . 1.06.01

Perencanaan Pembangunan  34.000.000,00  44.088.685.000,00  34.793.882.000,00  9.294.803.000,00 1.06

 42.892.503.000,00  33.597.700.000,00  9.294.803.000,00  34.000.000,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.06 . 1.06.01

 1.196.182.000,00  1.196.182.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua1.06 . 1.20.15

Perhubungan  2.095.000.000,00  193.716.795.575,00  182.451.800.000,00  11.264.995.575,00 1.07

 193.716.795.575,00  182.451.800.000,00  11.264.995.575,00  2.095.000.000,00 Dinas Perhubungan1.07 . 1.07.01

Lingkungan Hidup  5.000.000,00  16.204.841.000,00  11.600.000.000,00  4.604.841.000,00 1.08

 16.204.841.000,00  11.600.000.000,00  4.604.841.000,00  5.000.000,00 Badan Pengelolaan Sumber Daya Alam dan Lingkungan Hidup1.08 . 1.08.01

Kependudukan dan Catatan Sipil  0,00  1.115.234.000,00  1.115.234.000,00  0,00 1.10

 954.259.000,00  954.259.000,00  0,00  0,00 Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan1.10 . 1.14.01
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 160.975.000,00  160.975.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua1.10 . 1.20.15

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  20.000.000,00  8.184.261.663,00  6.220.000.000,00  1.964.261.663,00 1.11

 8.184.261.663,00  6.220.000.000,00  1.964.261.663,00  20.000.000,00 Sekretariat Daerah1.11 . 1.20.03

Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera  0,00  200.700.000,00  200.700.000,00  0,00 1.12

 200.700.000,00  200.700.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua1.12 . 1.20.15

Sosial  40.000.000,00  40.004.719.000,00  25.602.394.000,00  14.402.325.000,00 1.13

 37.625.416.000,00  23.223.091.000,00  14.402.325.000,00  40.000.000,00 Dinas Kesejahteraan Sosial dan Masyarakat Terisolir1.13 . 1.13.01

 2.379.303.000,00  2.379.303.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.13 . 1.20.03

Tenaga Kerja  135.000.000,00  26.584.977.160,00  14.301.278.160,00  12.283.699.000,00 1.14

 26.484.277.160,00  14.200.578.160,00  12.283.699.000,00  135.000.000,00 Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan1.14 . 1.14.01

 100.700.000,00  100.700.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua1.14 . 1.20.15

Koperasi dan Usaha Kecil Menengah  0,00  4.526.220.000,00  4.526.220.000,00  0,00 1.15

 4.526.220.000,00  4.526.220.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM1.15 . 2.06.01

Penanaman Modal  20.000.000,00  9.609.810.000,00  6.371.543.000,00  3.238.267.000,00 1.16

 9.609.810.000,00  6.371.543.000,00  3.238.267.000,00  20.000.000,00 Badan Koordinasi Penanaman Modal1.16 . 1.16.01

Kebudayaan  355.000.000,00  22.515.151.000,00  12.129.042.000,00  10.386.109.000,00 1.17

 22.104.651.000,00  11.718.542.000,00  10.386.109.000,00  355.000.000,00 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata1.17 . 1.17.01

 410.500.000,00  410.500.000,00  0,00  0,00 Kantor Penghubung Daerah1.17 . 1.20.08

Pemuda dan Olah Raga  0,00  23.975.155.000,00  23.975.155.000,00  0,00 1.18

 13.175.155.000,00  13.175.155.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga1.18 . 1.01.01

 10.800.000.000,00  10.800.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.18 . 1.03.01

Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri  40.000.000,00  16.154.415.000,00  11.970.000.000,00  4.184.415.000,00 1.19

 16.154.415.000,00  11.970.000.000,00  4.184.415.000,00  40.000.000,00 Badan Kesatuan Bangsa, Politik dan Perlindungan Masyarakat Daerah1.19 . 1.19.01

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  5.265.992.558.000,00  3.166.888.683.945,00  495.172.352.849,00  2.671.716.331.096,00 1.20

 16.163.057.000,00  0,00  16.163.057.000,00  0,00 Dewan Perwakilan Rakyat Papua1.20 . 1.20.01

 18.443.690.786,00  0,00  18.443.690.786,00  0,00 Kepala Daerah dan Wakil Kepala daerah1.20 . 1.20.02

 220.316.228.698,00  187.462.019.649,00  32.854.209.049,00  4.740.000.000,00 Sekretariat Daerah1.20 . 1.20.03

 111.059.150.000,00  94.495.504.000,00  16.563.646.000,00  25.000.000,00 Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Papua1.20 . 1.20.04

 2.562.494.730.261,00  50.813.725.000,00  2.511.681.005.261,00  4.967.248.858.000,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

 13.024.976.000,00  8.930.000.000,00  4.094.976.000,00  10.000.000,00 Inspektorat Provinsi1.20 . 1.20.07

 12.429.715.000,00  11.280.748.000,00  1.148.967.000,00  0,00 Kantor Penghubung Daerah1.20 . 1.20.08

 8.628.567.000,00  5.700.000.000,00  2.928.567.000,00  9.000.000,00 Badan Perbatasan dan Kerjasama Luar Negeri1.20 . 1.20.09

 12.544.275.000,00  0,00  12.544.275.000,00  10.000.000,00 Majelis Rakyat Papua1.20 . 1.20.10

 39.816.467.000,00  32.150.182.000,00  7.666.285.000,00  0,00 Sekretariat Majelis Rakyat Papua1.20 . 1.20.11
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 58.879.013.000,00  27.398.774.000,00  31.480.239.000,00  293.874.700.000,00 Dinas Pendapatan Daerah1.20 . 1.20.12

 31.239.383.500,00  22.665.278.500,00  8.574.105.000,00  75.000.000,00 Badan Kepegawaian dan DIKLAT Aparatur1.20 . 1.20.13

 7.130.317.000,00  3.867.978.000,00  3.262.339.000,00  0,00 Badan Pengelolaan Infrastruktur1.20 . 1.20.14

 40.328.617.700,00  37.935.868.700,00  2.392.749.000,00  0,00 Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua1.20 . 1.20.15

 12.920.601.000,00  11.002.380.000,00  1.918.221.000,00  0,00 Kantor Satuan Polisi Pamong Praja1.20 . 1.20.17

 1.469.895.000,00  1.469.895.000,00  0,00  0,00 Dinas Pengelolaan Teknologi Informasi dan Komunikasi1.20 . 1.25.01

Ketahanan Pangan  0,00  20.664.280.000,00  20.664.280.000,00  0,00 1.21

 20.664.280.000,00  20.664.280.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian dan DIKLAT Aparatur1.21 . 1.20.13

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa  35.000.000,00  26.855.370.000,00  23.298.110.000,00  3.557.260.000,00 1.22

 26.855.370.000,00  23.298.110.000,00  3.557.260.000,00  35.000.000,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat Kampung dan Kesejahteraan Keluarga1.22 . 1.22.01

Kearsipan  0,00  2.428.900.000,00  2.428.900.000,00  0,00 1.24

 1.147.300.000,00  1.147.300.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian dan DIKLAT Aparatur1.24 . 1.20.13

 1.281.600.000,00  1.281.600.000,00  0,00  0,00 Badan Perpustakaan dan Arsip Daerah1.24 . 1.26.01

Komunikasi dan Informatika  320.000.000,00  66.911.404.000,00  62.301.466.000,00  4.609.938.000,00 1.25

 2.181.875.000,00  2.181.875.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.25 . 1.20.03

 550.200.000,00  550.200.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Infrastruktur1.25 . 1.20.14

 64.179.329.000,00  59.569.391.000,00  4.609.938.000,00  320.000.000,00 Dinas Pengelolaan Teknologi Informasi dan Komunikasi1.25 . 1.25.01

Perpustakaan  20.000.000,00  8.296.431.000,00  0,00  8.296.431.000,00 1.26

 8.296.431.000,00  0,00  8.296.431.000,00  20.000.000,00 Badan Perpustakaan dan Arsip Daerah1.26 . 1.26.01

Urusan Pilihan  3.324.500.000,00  232.990.714.600,00  162.444.171.600,00  70.546.543.000,00 2

Pertanian  567.000.000,00  81.197.769.000,00  48.623.000.000,00  32.574.769.000,00 2.01

 51.553.195.000,00  30.130.000.000,00  21.423.195.000,00  307.000.000,00 Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan2.01 . 2.01.01

 29.644.574.000,00  18.493.000.000,00  11.151.574.000,00  260.000.000,00 Dinas Perkebunan dan Peternakan2.01 . 2.01.02

Kehutanan  55.000.000,00  27.097.854.100,00  15.321.463.100,00  11.776.391.000,00 2.02

 27.097.854.100,00  15.321.463.100,00  11.776.391.000,00  55.000.000,00 Dinas Kehutanan dan Konservasi2.02 . 2.02.01

Energi dan Sumberdaya Mineral  140.000.000,00  67.468.385.000,00  60.424.343.000,00  7.044.042.000,00 2.03

 9.101.504.000,00  9.101.504.000,00  0,00  0,00 Badan Pengelolaan Infrastruktur2.03 . 1.20.14

 58.366.881.000,00  51.322.839.000,00  7.044.042.000,00  140.000.000,00 Dinas Pertambangan dan Energi2.03 . 2.03.01

Pariwisata  0,00  7.267.545.500,00  7.267.545.500,00  0,00 2.04

 7.201.458.000,00  7.201.458.000,00  0,00  0,00 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata2.04 . 1.17.01

 66.087.500,00  66.087.500,00  0,00  0,00 Badan Pengelola Sumber Daya Manusia Papua2.04 . 1.20.15

Kelautan dan Perikanan  2.430.000.000,00  31.337.038.000,00  22.970.200.000,00  8.366.838.000,00 2.05

 31.337.038.000,00  22.970.200.000,00  8.366.838.000,00  2.430.000.000,00 Dinas Kelautan dan Perikanan2.05 . 2.05.01

Perdagangan  132.500.000,00  16.939.074.000,00  6.154.571.000,00  10.784.503.000,00 2.06
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 16.939.074.000,00  6.154.571.000,00  10.784.503.000,00  132.500.000,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM2.06 . 2.06.01

Perindustrian  0,00  1.119.209.000,00  1.119.209.000,00  0,00 2.07

 1.119.209.000,00  1.119.209.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian, Perdagangan, Koperasi dan UKM2.07 . 2.06.01

Transmigrasi  0,00  563.840.000,00  563.840.000,00  0,00 2.08

 563.840.000,00  563.840.000,00  0,00  0,00 Dinas Tenaga Kerja dan Kependudukan2.08 . 1.14.01

 5.284.525.558.000,00  2.973.582.606.334,00  2.150.942.951.666,00  5.124.525.558.000,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT)  160.000.000.000,00 

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  0,00 (160.000.000.000,00) 160.000.000.000,00 1

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  0,00 (160.000.000.000,00) 160.000.000.000,00 1.20

(160.000.000.000,00) 160.000.000.000,00  0,00 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

Dr. Drs. H. SYAMSUL ARIEF RIVAI, MS

Pj. GUBERNUR PAPUA,

JAYAPURA, 3 September 2009
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